בהחלטתי הקודמת בבקשה לפסלות ציינתי כי העובדה כי עורך דין משלוחת תביעות תעבורה מופיע בפני, אינה
מקימה עילת פסלות. ככל ומדובר בגוף ציבורי כגון פרקליטות או לשכת תביעות, שאינו מפיק הכנסה כלכלית
"דיני לספר (מפנה הקרבה. בשל פנים יטה השופט כי החשש קטן כך הקונקרטי, הייצוג מן לעובדים ישירה

פסלות שופט", יגאל מרזל, התשס"ו - 2006, עמ' 252)

בעניין זה אפנה לע"פ 4367/22, בוקובזה נגד מ"י, החלטת נשיאת בית המשפט העליון, כב' השופטת א' חיות,
עילה להראות נדרש הליך באותו נוספת פסלות לעילת הטוען דין בעל כי ונקבע נאמר שם .27.7.22 מיום
חדשה אשר צמחה לאחר מתן ההחלטה הקודמת של הפסלות שופט וכן חלק מהטענות בבקשה החדשה כבר

המדובר בשיפוט מקצועי של מותב זה ואין בו כדי לשנות את המצב המשפטי בתיק עובר למתן ההחלטה מיום
ו/או לקבוע את אשמתה של הנאשמת, בפרט מקום בו ההגנה עצמה עמדה על כך 18.7.22, לרעת ההגנה
במספר בקשות שהגישה כי טרם ניתנה עמדתה הסופית בעניין העדת עורכי התע"צ שהינם עדי התביעה, בכך

הביעה ההגנה עמדתה כי טרם הסתיימה פרשת התביעה.

לאור כל האמור לעיל, אני דוחה את הבקשה.

המזכירות תודיע תוכן החלטה לצדדים.

ניתנה היום, ו' אב תשפ"ב, 03 אוגוסט 2022, בהעדר הצדדים.